2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 октября  2022  года                                                                                                       № 137
	О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 167 от 27 августа 2018 года «О формировании постоянно действующей аттестационной комиссии Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Смоленской области от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, в связи с изменениями кадрового состава, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области № 167 от 27 августа 2018 года «О формировании постоянно действующей аттестационной комиссии Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции постановлений от 31 октября 2019 года № 223, 03 июня 2020 года № 115, от 06 августа 2021 года № 109, от 18 февраля 2022 года № 29) следующее изменение:

 - Приложение № 01 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                                          В.М. Суханова
	Приложение № 01

к постановлению Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 27 августа 2018 года № 167

(в редакции от 31 октября 2019 года,
№ 223, 03 июня 2020 года № 115, от 06 августа 2021 года № 109, от 18 февраля 2022 года № 29, от 11 октября 2022 года № 137)

Персональный состав постоянно действующей аттестационной комиссии Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

1. Суханова Вера Михайловна – Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области – председатель комиссии;

2. Пожилова Ольга Петровна – старший менеджер Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области – заместитель председателя комиссии;

3. Галстян Кристина Павловна – ведущий специалист Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Симачко Юлия Анатольевна - менеджер Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

5. Кондратенко Галина Владимировна – старший менеджер Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

6. Листопадова Мария Леонидовна – директор МБОУ Красновская школа имени М.В. Бабикова, депутат Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (по согласованию).